12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

2er Teams

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

1 202 BlackTusk Racing by toMotion Herren 1 41 11:42:59

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit

1 Philipp Pangerl 07:16:05 0:16:05 41 Philipp Pangerl 18:42:59 0:17:07
2 Florian Willbold 07:31:44 0:15:39 42
3 Philipp Pangerl 07:48:10 0:16:26 43
4 Florian Willbold 08:03:48 0:15:38 44
5 Philipp Pangerl 08:20:15 0:16:27 45
6  Florian Willbold 08:36:01 0:15:46 46
7 Philipp Pangerl 08:52:17 0:16:16 47
8  Florian Willbold 09:08:02 0:15:45 48
9  Philipp Pangerl 09:24:08 0:16:06 49
10  Florian Willbold 09:40:04 0:15:56 50
11 Philipp Pangerl 09:56:26 0:16:22 51
12 Florian Willbold 10:12:42 0:16:16 52
13 Philipp Pangerl 10:29:11 0:16:29 53
14 Florian Willbold 10:45:29 0:16:18 54
15 Philipp Pangerl 11:02:39 0:17:10 55
16 Florian Willbold 11:19:03 0:16:24 56
17 Philipp Pangerl 11:36:09 0:17:06 57
18  Florian Willbold 11:52:49 0:16:40 58
19 Philipp Pangerl 12:09:42 0:16:53 59
20  Florian Willbold 12:26:55 0:17:13 60
21 Philipp Pangerl 12:43:48 0:16:53 61
22 Florian Willbold 13:01:45 0:17:57 62
23 Philipp Pangerl 13:19:08 0:17:23 63
24 Florian Willbold 13:37:29 0:18:21 64
25  Philipp Pangerl 13:54:44 0:17:15 65
26 Florian Willbold 14:13:11 0:18:27 66
27 Philipp Pangerl 14:30:23 0:17:12 67
28  Florian Willbold 14:48:55 0:18:32 68
29  Philipp Pangerl 15:05:59 0:17:04 69
30  Florian Willbold 15:24:10 0:18:11 70
31 Philipp Pangerl 15:41:20 0:17:10 71
32 Florian Willbold 15:59:38 0:18:18 72
33 Philipp Pangerl 16:16:46 0:17:08 73
34 Florian Willbold 16:35:06 0:18:20 74
35  Philipp Pangerl 16:52:11 0:17:05 75
36 Florian Willbold 17:11:17 0:19:06 76
37  Philipp Pangerl 17:28:43 0:17:26 7
38  Florian Willbold 17:48:20 0:19:37 78
39  Philipp Pangerl 18:05:54 0:17:34 79
40  Florian Willbold 18:25:52 0:19:58 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

2er Teams

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

2 227 Raceteam Radleck Mering 6 Herren 2 41 11:57:23

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit

1 Jan Schmidt 07:16:06 0:16:06 41 Jan Schmidt 18:57:23 0:19:10
2 Julian Philipp 07:31:44 0:15:38 42
3 Jan Schmidt 07:48:10 0:16:26 43
4 Julian Philipp 08:03:48 0:15:38 44
5  Jan Schmidt 08:20:16 0:16:28 45
6 Julian Philipp 08:36:01 0:15:45 46
7 Jan Schmidt 08:52:17 0:16:16 47
8  Julian Philipp 09:08:35 0:16:18 48
9 Jan Schmidt 09:24:20 0:15:45 49
10 Julian Philipp 09:40:57 0:16:37 50
11 Jan Schmidt 09:57:34 0:16:37 51
12 Julian Philipp 10:14:47 0:17:13 52
13 Jan Schmidt 10:31:38 0:16:51 53
14 Julian Philipp 10:48:56 0:17:18 54
15 Jan Schmidt 11:06:12 0:17:16 55
16 Jan Schmidt 11:23:41 0:17:29 56
17 Julian Philipp 11:40:51 0:17:10 57
18 Julian Philipp 11:58:50 0:17:59 58
19 Jan Schmidt 12:16:12 0:17:22 59
20  Jan Schmidt 12:34:16 0:18:04 60
21 Julian Philipp 12:52:41 0:18:25 61
22 Julian Philipp 13:11:33 0:18:52 62
23 Jan Schmidt 13:29:04 0:17:31 63
24 Julian Philipp 13:47:25 0:18:21 64
25  Jan Schmidt 14:04:54 0:17:29 65
26 Julian Philipp 14:23:20 0:18:26 66
27 Jan Schmidt 14:41:13 0:17:53 67
28 Julian Philipp 14:59:30 0:18:17 68
29  Jan Schmidt 15:17:44 0:18:14 69
30 Julian Philipp 15:36:01 0:18:17 70
31 Jan Schmidt 15:54:22 0:18:21 4l
32 Julian Philipp 16:12:36 0:18:14 72
33 Jan Schmidt 16:31:45 0:19:09 73
34 Julian Philipp 16:49:50 0:18:05 74
35 Julian Philipp 17:08:35 0:18:45 75
36 Jan Schmidt 17:27:10 0:18:35 76
37  Jan Schmidt 17:45:50 0:18:40 77
38  Julian Philipp 18:03:32 0:17:42 78
39  Jan Schmidt 18:21:03 0:17:31 79
40  Julian Philipp 18:38:13 0:17:10 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

2er Teams

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

3 200 2Fast-Race-Team Mixed 1 38 11:56:41

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Marc Prins 07:17:33 0:17:33 41
2 Marc Prins 07:35:11 0:17:38 42
3 Jule Waligora 07:53:59 0:18:48 43
4 Marc Prins 08:12:01 0:18:02 44
5 Jule Waligora 08:31:14 0:19:13 45
6  Marc Prins 08:49:04 0:17:50 46
7 Marc Prins 09:07:01 0:17:57 47
8  Jule Waligora 09:25:46 0:18:45 48
9 Marc Prins 09:44:11 0:18:25 49
10 Jule Waligora 10:03:18 0:19:07 50
11 Marc Prins 10:21:21 0:18:03 51
12 Marc Prins 10:39:05 0:17:44 52
13 Jule Waligora 10:58:07 0:19:02 53
14 Marc Prins 11:16:37 0:18:30 54
15 Jule Waligora 11:35:56 0:19:19 55
16 Marc Prins 11:53:54 0:17:58 56
17 Marc Prins 12:12:08 0:18:14 57
18  Jule Waligora 12:31:43 0:19:35 58
19 Marc Prins 12:49:49 0:18:06 59
20 Jule Waligora 13:09:22 0:19:33 60
21 Marc Prins 13:28:06 0:18:44 61
22 Marc Prins 13:46:42 0:18:36 62
23 Jule Waligora 14:06:27 0:19:45 63
24 Marc Prins 14:25:23 0:18:56 64
25 Jule Waligora 14:44:45 0:19:22 65
26 Marc Prins 15:03:28 0:18:43 66
27 Marc Prins 15:21:57 0:18:29 67
28  Jule Waligora 15:41:49 0:19:52 68
29  Marc Prins 16:00:38 0:18:49 69
30 Marc Prins 16:19:07 0:18:29 70
31 Jule Waligora 16:39:16 0:20:09 71
32 Marc Prins 16:58:28 0:19:12 72
33 Marc Prins 17:17:58 0:19:30 73
34 Jule Waligora 17:37:59 0:20:01 74
35 Marc Prins 17:57:23 0:19:24 75
36 Jule Waligora 18:17:17 0:19:54 76
37 Marc Prins 18:37:07 0:19:50 77
38  Jule Waligora 18:56:41 0:19:34 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

2er Teams

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

4 219 Team Polsterei Intech Herren 3 37 11:41:34

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Michél Lang 07:18:06 0:18:06 41
2 Michél Lang 07:36:27 0:18:21 42
3 Jens Feistauer 07:54:41 0:18:14 43
4 Jens Feistauer 08:13:25 0:18:44 44
5  Michél Lang 08:31:17 0:17:52 45
6 Michél Lang 08:49:11 0:17:54 46
7 Jens Feistauer 09:07:45 0:18:34 47
8  Jens Feistauer 09:25:56 0:18:11 48
9 Michél Lang 09:43:36 0:17:40 49
10 Michél Lang 10:01:43 0:18:07 50
11 Jens Feistauer 10:20:29 0:18:46 51
12 Jens Feistauer 10:38:58 0:18:29 52
13 Michél Lang 10:56:49 0:17:51 53
14 Michél Lang 11:15:23 0:18:34 54
15 Jens Feistauer 11:33:31 0:18:08 55
16 Jens Feistauer 11:52:20 0:18:49 56
17 Michél Lang 12:10:48 0:18:28 57
18  Michél Lang 12:29:48 0:19:00 58
19 Jens Feistauer 12:48:20 0:18:32 59
20  Jens Feistauer 13:.07:15 0:18:55 60
21 Michél Lang 13:25:53 0:18:38 61
22 Michél Lang 13:46:00 0:20:07 62
23 Jens Feistauer 14:05:03 0:19:03 63
24 Jens Feistauer 14:24:09 0:19:06 64
25  Michél Lang 14:43:58 0:19:49 65
26 Michél Lang 15:04:24 0:20:26 66
27 Jens Feistauer 15:24:11 0:19:47 67
28  Jens Feistauer 15:44:04 0:19:53 68
29  Michél Lang 16:03:18 0:19:14 69
30 Michél Lang 16:23:14 0:19:56 70
31 Jens Feistauer 16:43:09 0:19:55 4l
32 Jens Feistauer 17:03:26 0:20:17 72
33  Michél Lang 17:22:44 0:19:18 73
34 Michél Lang 17:42:48 0:20:04 74
35  Jens Feistauer 18:03:18 0:20:30 75
36 Jens Feistauer 18:23:09 0:19:51 76
37 Michél Lang 18:41:34 0:18:25 77
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

2er Teams

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

5 213 Rennradfahrer auf Abwegen Herren 4 37 11:53:05

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Wolfgang Teuchner 07:17:29 0:17:29 41
2 Wolfgang Teuchner 07:35:14 0:17:45 42
3 Emil Hudler 07:53:44 0:18:30 43
4 Emil Hudler 08:12:42 0:18:58 44
5  Wolfgang Teuchner 08:30:17 0:17:35 45
6 Wolfgang Teuchner 08:48:00 0:17:43 46
7 Emil Hudler 09:06:46 0:18:46 47
8  Emil Hudler 09:25:55 0:19:09 48
9  Wolfgang Teuchner 09:43:50 0:17:55 49
10 Wolfgang Teuchner 10:01:49 0:17:59 50
11 Emil Hudler 10:20:47 0:18:58 51
12 Emil Hudler 10:40:53 0:20:06 52
13 Wolfgang Teuchner 10:59:04 0:18:11 53
14 Wolfgang Teuchner 11:17:28 0:18:24 54
15 Emil Hudler 11:37:34 0:20:06 55
16 Emil Hudler 11:58:16 0:20:42 56
17 Wolfgang Teuchner 12:16:12 0:17:56 57
18  Wolfgang Teuchner 12:34:18 0:18:06 58
19 Emil Hudler 12:54:52 0:20:34 59
20  Emil Hudler 13:15:45 0:20:53 60
21 Wolfgang Teuchner 13:34:20 0:18:35 61
22 Wolfgang Teuchner 13:52:45 0:18:25 62
23 Emil Hudler 14:13:28 0:20:43 63
24 Emil Hudler 14:34:41 0:21:13 64
25  Wolfgang Teuchner 14:53:14 0:18:33 65
26 Wolfgang Teuchner 15:12:12 0:18:58 66
27 Emil Hudler 156:33:27 0:21:15 67
28  Emil Hudler 15:56:12 0:21:45 68
29  Wolfgang Teuchner 16:14:23 0:19:11 69
30 Wolfgang Teuchner 16:33:20 0:18:57 70
31 Emil Hudler 16:55:12 0:21:52 4l
32 Wolfgang Teuchner 17:14:08 0:18:56 72
33  Wolfgang Teuchner 17:33:59 0:19:51 73
34 Emil Hudler 17:54:.07 0:20:08 74
35  Wolfgang Teuchner 18:13:33 0:19:26 75
36 Emil Hudler 18:33:25 0:19:52 76
37  Wolfgang Teuchner 18:53:05 0:19:40 77
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

2er Teams

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

6 226 team2race 2 Herren 5 35 11:34:06

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Simon Gonzalez 07:19:33 0:19:33 41
2 Manuel Neher 07:38:01 0:18:28 42
3 Manuel Neher 07:56:34 0:18:33 43
4 Simon Gonzalez 08:14:46 0:18:12 44
5  Simon Gonzalez 08:33:09 0:18:23 45
6  Manuel Neher 08:51:08 0:17:59 46
7 Manuel Neher 09:09:34 0:18:26 47
8  Simon Gonzalez 09:27:56 0:18:22 48
9  Simon Gonzalez 09:46:42 0:18:46 49
10 Manuel Neher 10:05:12 0:18:30 50
11 Manuel Neher 10:23:49 0:18:37 51
12 Simon Gonzalez 10:42:54 0:19:05 52
13 Simon Gonzalez 11:02:34 0:19:40 53
14 Manuel Neher 11:21:20 0:18:46 54
15 Manuel Neher 11:40:37 0:19:17 55
16 Simon Gonzalez 12:00:09 0:19:32 56
17 Simon Gonzalez 12:21:40 0:21:31 57
18 Manuel Neher 12:40:12 0:18:32 58
19 Manuel Neher 13:00:43 0:20:31 59
20  Simon Gonzalez 13:20:48 0:20:05 60
21 Simon Gonzalez 13:41:11 0:20:23 61
22 Manuel Neher 14:00:43 0:19:32 62
23  Simon Gonzalez 14:22:08 0:21:25 63
24 Manuel Neher 14:43:46 0:21:38 64
25  Manuel Neher 15:08:41 0:24:55 65
26  Simon Gonzalez 15:30:28 0:21:47 66
27  Simon Gonzalez 15:52:02 0:21:34 67
28  Manuel Neher 16:13:00 0:20:58 68
29  Simon Gonzalez 16:33:12 0:20:12 69
30  Manuel Neher 16:54:24 0:21:12 70
31 Simon Gonzalez 17:14:40 0:20:16 4l
32 Simon Gonzalez 17:34:59 0:20:19 72
33 Manuel Neher 17:54:09 0:19:10 73
34 Manuel Neher 18:15:14 0:21:05 74
35  Simon Gonzalez 18:34:06 0:18:52 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

2er Teams

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

7 201 Best-Bike-Parts & Frient Mixed 2 35 11:46:24

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Stefan Roder 07:19:25 0:19:25 41
2 Stefan Réder 07:37:57 0:18:32 42
3 Stefan Roder 07:56:29 0:18:32 43
4 Katja Hentschel 08:16:47 0:20:18 44
5 Katja Hentschel 08:36:54 0:20:07 45
6  Stefan Réder 08:55:20 0:18:26 46
7 Stefan Roder 09:13:45 0:18:25 47
8 Katja Hentschel 09:33:54 0:20:09 48
9  Katja Hentschel 09:54:08 0:20:14 49
10  Stefan Roder 10:12:49 0:18:41 50
11 Stefan Roder 10:31:45 0:18:56 51
12 Stefan Roder 10:50:41 0:18:56 52
13 Katja Hentschel 11:10:57 0:20:16 53
14 Katja Hentschel 11:31:09 0:20:12 54
15 Stefan Roder 11:50:31 0:19:22 55
16 Stefan Roder 12:10:13 0:19:42 56
17 Katja Hentschel 12:30:53 0:20:40 57
18  Katja Hentschel 12:51:54 0:21:01 58
19 Stefan Roder 13:12:35 0:20:41 59
20  Stefan Roder 13:32:36 0:20:01 60
21 Katja Hentschel 13:53:21 0:20:45 61
22 Katja Hentschel 14:16:27 0:22:06 62
23  Stefan Roder 14:35:39 0:20:12 63
24 Stefan Roder 14:56:06 0:20:27 64
25  Katja Hentschel 15:17:32 0:21:26 65
26  Katja Hentschel 15:39:16 0:21:44 66
27 Stefan Roder 16:00:45 0:21:29 67
28  Stefan Roder 16:21:24 0:20:39 68
29  Katja Hentschel 16:41:56 0:20:32 69
30  Stefan Réder 17:03:51 0:21:55 70
31 Katja Hentschel 17:24:41 0:20:50 71
32 Stefan Roder 17:45:12 0:20:31 72
33  Katja Hentschel 18:06:07 0:20:55 73
34 Stefan Roder 18:25:13 0:19:06 74
35 Katja Hentschel 18:46:24 0:21:11 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

2er Teams

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

8 225 team2race 1 Herren 6 35 11:56:17

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Markus Annasenz 07:19:00 0:19:00 41
2 Markus Annasenz 07:38:49 0:19:49 42
3 Bernd Walfle 07:58:43 0:19:54 43
4 Bernd Wolfle 08:19:24 0:20:41 44
5  Markus Annasenz 08:38:37 0:19:13 45
6 Markus Annasenz 08:58:06 0:19:29 46
7 Bernd Wolfle 09:17:49 0:19:43 47
8 Bernd Walfle 09:37:47 0:19:58 48
9 Markus Annasenz 09:56:58 0:19:11 49
10  Markus Annasenz 10:16:44 0:19:46 50
11 Bernd Wolfle 10:36:39 0:19:55 51
12 Bernd Wolfle 10:56:44 0:20:05 52
13 Markus Annasenz 11:16:29 0:19:45 53
14 Markus Annasenz 11:36:35 0:20:06 54
15 Bernd Wolfle 11:57:05 0:20:30 55
16 Bernd Wolfle 12:17:55 0:20:50 56
17 Markus Annasenz 12:37:58 0:20:03 57
18  Markus Annasenz 12:59:15 0:21:17 58
19 Bernd Wolfle 13:20:16 0:21:01 59
20 Bernd Wolfle 13:40:58 0:20:42 60
21 Markus Annasenz 14:00:59 0:20:01 61
22 Markus Annasenz 14:22:32 0:21:33 62
23 Bernd Wolfle 14:44:20 0:21:48 63
24 Bernd Wolfle 15:05:57 0:21:37 64
25  Markus Annasenz 15:26:15 0:20:18 65
26 Bernd Wolfle 15:47:49 0:21:34 66
27 Markus Annasenz 16:07:54 0:20:05 67
28  Bernd Wolfle 16:29:41 0:21:47 68
29  Markus Annasenz 16:50:04 0:20:23 69
30 Bernd Wolfle 17:11:58 0:21:54 70
31 Markus Annasenz 17:32:36 0:20:38 4l
32 Bernd Wolfle 17:54:.07 0:21:31 72
33 Markus Annasenz 18:14:57 0:20:50 73
34 Bernd Wolfle 18:34:56 0:19:59 74
35 Markus Annasenz 18:56:17 0:21:21 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

2er Teams

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

9 205 Die alten Séacke Herren 7 34 11:49:31

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Thomas GrieRer 07:18:08 0:18:08 41
2 Klaus Schweiger 07:37:36 0:19:28 42
3 Thomas GrieRer 07:56:10 0:18:34 43
4 Klaus Schweiger 08:15:27 0:19:17 44
5  Thomas GrieRer 08:34:15 0:18:48 45
6  Klaus Schweiger 08:54:12 0:19:57 46
7 Thomas GrieRer 09:12:41 0:18:29 47
8 Klaus Schweiger 09:32:50 0:20:09 48
9  Thomas GrieRer 09:51:30 0:18:40 49
10 Thomas GrieRer 10:11:18 0:19:48 50
11 Klaus Schweiger 10:30:41 0:19:23 51
12 Klaus Schweiger 10:49:49 0:19:08 52
13 Thomas GrieRer 11:09:33 0:19:44 53
14 Klaus Schweiger 11:30:45 0:21:12 54
15 Thomas GrieRer 11:51:42 0:20:57 55
16 Klaus Schweiger 12:13:16 0:21:34 56
17 Thomas GrieRer 12:35:28 0:22:12 57
18  Klaus Schweiger 12:57:28 0:22:00 58
19 Thomas GrieRer 13:18:55 0:21:27 59
20  Klaus Schweiger 13:40:37 0:21:42 60
21 Thomas GrieRer 14:02:35 0:21:58 61
22 Thomas GrieRer 14:25:27 0:22:52 62
23 Klaus Schweiger 14:47:10 0:21:43 63
24 Klaus Schweiger 15:10:26 0:23:16 64
25  Thomas GrieRer 15:31:41 0:21:15 65
26 Klaus Schweiger 15:55:03 0:23:22 66
27 Thomas GrieRer 16:16:21 0:21:18 67
28  Klaus Schweiger 16:38:09 0:21:48 68
29  Thomas GrieRer 17:00:01 0:21:52 69
30 Klaus Schweiger 17:22:47 0:22:46 70
31 Thomas GrieRer 17:44:40 0:21:53 4l
32  Klaus Schweiger 18:05:58 0:21:18 72
33 Thomas GrieRer 18:28:24 0:22:26 73
34 Klaus Schweiger 18:49:31 0:21:07 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

2er Teams

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

10 221 Wourzelhopser Herren 8 33 11:50:26

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Roland Dobrindt 07:19:28 0:19:28 41
2 Franz Lehmann 07:40:29 0:21:01 42
3 Roland Dobrindt 08:00:13 0:19:44 43
4 Franz Lehmann 08:20:54 0:20:41 44
5  Roland Dobrindt 08:40:40 0:19:46 45
6 Franz Lehmann 09:01:21 0:20:41 46
7 Roland Dobrindt 09:21:38 0:20:17 47
8  Franz Lehmann 09:42:21 0:20:43 48
9 Roland Dobrindt 10:02:44 0:20:23 49
10  Franz Lehmann 10:23:42 0:20:58 50
11 Roland Dobrindt 10:44:01 0:20:19 51
12 Franz Lehmann 11:04:52 0:20:51 52
13 Roland Dobrindt 11:25:19 0:20:27 53
14 Franz Lehmann 11:46:41 0:21:22 54
15 Roland Dobrindt 12:07:03 0:20:22 55
16 Franz Lehmann 12:28:41 0:21:38 56
17 Roland Dobrindt 12:49:31 0:20:50 57
18  Franz Lehmann 13:11:01 0:21:30 58
19 Roland Dobrindt 13:32:06 0:21:05 59
20  Franz Lehmann 13:54:11 0:22:05 60
21 Roland Dobrindt 14:15:46 0:21:35 61
22 Franz Lehmann 14:39:03 0:23:17 62
23 Roland Dobrindt 15:01:19 0:22:16 63
24 Franz Lehmann 15:23:21 0:22:02 64
25  Roland Dobrindt 15:45:37 0:22:16 65
26 Franz Lehmann 16:08:00 0:22:23 66
27 Roland Dobrindt 16:30:21 0:22:21 67
28  Franz Lehmann 16:53:20 0:22:59 68
29  Roland Dobrindt 17:15:55 0:22:35 69
30 Franz Lehmann 17:38:42 0:22:47 70
31 Roland Dobrindt 18:02:05 0:23:23 4l
32 Franz Lehmann 18:25:51 0:23:46 72
33 Roland Dobrindt 18:50:26 0:24:35 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

2er Teams

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

1 203 Bunnyexpress Mixed 3 32 11:27:58

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Andreas Miiller 07:17:19 0:17:19 41
2 Andreas Mller 07:35:11 0:17:52 42
3 Andreas Miiller 07:53:46 0:18:35 43
4 Kathrin Miller 08:15:44 0:21:58 44
5 Kathrin Miiller 08:37:24 0:21:40 45
6  Andreas Mller 08:55:21 0:17:57 46
7 Andreas Miiller 09:13:45 0:18:24 47
8  Kathrin Miller 09:36:01 0:22:16 48
9 Kathrin Miller 09:58:24 0:22:23 49
10 Andreas Miiller 10:17:08 0:18:44 50
11 Andreas Miller 10:36:15 0:19:07 51
12 Kathrin Miller 10:59:19 0:23:04 52
13 Andreas Miller 11:18:58 0:19:39 53
14 Andreas Miiller 11:38:23 0:19:25 54
15 Kathrin Miiller 12:01:55 0:23:32 55
16 Kathrin Miller 12:26:24 0:24:29 56
17 Andreas Miller 12:46:48 0:20:24 57
18  Andreas Miiller 13:.07:15 0:20:27 58
19 Kathrin Miiller 13:31:26 0:24:11 59
20  Andreas Miiller 13:51:23 0:19:57 60
21 Kathrin Miller 14:15:56 0:24:33 61
22 Kathrin Miller 14:41:29 0:25:33 62
23 Andreas Miiller 15:02:22 0:20:53 63
24 Andreas Miiller 15:22:57 0:20:35 64
25  Andreas Miiller 15:43:41 0:20:44 65
26 Kathrin Mller 16:07:51 0:24:10 66
27 Andreas Miiller 16:29:35 0:21:44 67
28  Andreas Miiller 16:54:40 0:25:05 68
29  Kathrin Miller 17:21:16 0:26:36 69
30 Andreas Miller 17:42:35 0:21:19 70
31 Kathrin Miiller 18:06:58 0:24:23 4l
32 Andreas Miiller 18:27:58 0:21:00 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

2er Teams

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

12 211 Raceteam Radleck Mering 4 Herren 9 32 11:46:16

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Matthias Knoll 07:19:26 0:19:26 41
2 Matthias Knoll 07:38:48 0:19:22 42
3 Hanns-Peter Mdsonef 08:01:40 0:22:52 43
4 Hanns-Peter Mésonef 08:24:41 0:23:01 44
5  Matthias Knoll 08:44:29 0:19:48 45
6 Matthias Knoll 09:04:34 0:20:05 46
7 Hanns-Peter Mdsonef 09:28:13 0:23:39 47
8  Hanns-Peter Mdsonef 09:51:17 0:23:04 48
9 Matthias Knoll 10:11:33 0:20:16 49
10 Matthias Knoll 10:30:35 0:19:02 50
11 Matthias Knoll 10:49:48 0:19:13 51
12 Hanns-Peter Mésonef 11:13:06 0:23:18 52
13 Hanns-Peter Mésonef 11:36:52 0:23:46 53
14 Matthias Knoll 11:57:59 0:21:07 54
15 Matthias Knoll 12:18:59 0:21:00 55
16 Matthias Knoll 12:40:07 0:21:08 56
17 Hanns-Peter Mésonef 13:03:42 0:23:35 57
18  Hanns-Peter Mésonef 13:27:18 0:23:36 58
19 Matthias Knoll 13:49:29 0:22:11 59
20  Matthias Knoll 14:10:39 0:21:10 60
21 Matthias Knoll 14:33:54 0:23:15 61
22 Hanns-Peter Msonef 14:57:38 0:23:44 62
23  Hanns-Peter Mosonef 15:21:57 0:24:19 63
24 Matthias Knoll 15:44:33 0:22:36 64
25  Matthias Knoll 16:07:27 0:22:54 65
26 Matthias Knoll 16:30:48 0:23:21 66
27  Hanns-Peter Mosonef 16:54:35 0:23:47 67
28  Hanns-Peter Msonef 17:18:31 0:23:56 68
29  Matthias Knoll 17:39:07 0:20:36 69
30  Matthias Knoll 17:59:39 0:20:32 70
31 Hanns-Peter Mosonef 18:23:27 0:23:48 4l
32 Matthias Knoll 18:46:16 0:22:49 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

2er Teams

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

13 212 Raceteam Radleck Mering 5 Herren 10 31 11:44:40

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Michael Vogt 07:21:22 0:21:22 41
2 Michael Vogt 07:43:13 0:21:51 42
3 Benedikt Vogt 08:03:38 0:20:25 43
4 Benedikt Vogt 08:24:01 0:20:23 44
5  Michael Vogt 08:45:26 0:21:25 45
6 Benedikt Vogt 09:05:51 0:20:25 46
7 Benedikt Vogt 09:25:44 0:19:53 47
8  Michael Vogt 09:47:36 0:21:52 48
9 Benedikt Vogt 10:07:31 0:19:55 49
10  Benedikt Vogt 10:28:20 0:20:49 50
11 Michael Vogt 10:50:43 0:22:23 51
12 Michael Vogt 11:13:59 0:23:16 52
13 Benedikt Vogt 11:34:45 0:20:46 53
14 Benedikt Vogt 11:58:11 0:23:26 54
15 Michael Vogt 12:21:18 0:23:07 55
16  Benedikt Vogt 12:43:46 0:22:28 56
17 Michael Vogt 13:07:19 0:23:33 57
18  Benedikt Vogt 13:31:20 0:24:01 58
19 Michael Vogt 13:56:40 0:25:20 59
20  Michael Vogt 14:23:31 0:26:51 60
21 Benedikt Vogt 14:46:02 0:22:31 61
22 Benedikt Vogt 15:10:00 0:23:58 62
23 Michael Vogt 15:34:13 0:24:13 63
24 Benedikt Vogt 15:57:30 0:23:17 64
25  Michael Vogt 16:22:00 0:24:30 65
26 Benedikt Vogt 16:45:14 0:23:14 66
27 Michael Vogt 17:09:45 0:24:31 67
28  Benedikt Vogt 17:31:10 0:21:25 68
29  Michael Vogt 17:56:29 0:25:19 69
30 Benedikt Vogt 18:18:22 0:21:53 70
31 Michael Vogt 18:44:40 0:26:18 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

2er Teams

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

14 220 TV Redwitz 2 Mixed 4 31 11:53:42

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Martin Paulusch 07:19:27 0:19:27 41
2 Martin Paulusch 07:40:37 0:21:10 42
3 Anita Paulusch 08:03:17 0:22:40 43
4 Anita Paulusch 08:25:50 0:22:33 44
5 Martin Paulusch 08:46:39 0:20:49 45
6 Martin Paulusch 09:07:53 0:21:14 46
7 Anita Paulusch 09:30:26 0:22:33 47
8  Anita Paulusch 09:54:04 0:23:38 48
9 Martin Paulusch 10:14:56 0:20:52 49
10 Martin Paulusch 10:37:30 0:22:34 50
11 Anita Paulusch 11:00:26 0:22:56 51
12 Anita Paulusch 11:23:37 0:23:11 52
13 Martin Paulusch 11:45:02 0:21:25 53
14 Anita Paulusch 12:07:59 0:22:57 54
15 Martin Paulusch 12:30:31 0:22:32 55
16 Anita Paulusch 12:53:55 0:23:24 56
17 Anita Paulusch 13:17:16 0:23:21 57
18  Martin Paulusch 13:39:15 0:21:59 58
19 Anita Paulusch 14:12:40 0:33:25 59
20  Martin Paulusch 14:36:35 0:23:55 60
21 Anita Paulusch 15:01:11 0:24:36 61
22 Martin Paulusch 15:26:36 0:25:25 62
23 Anita Paulusch 15:50:09 0:23:33 63
24 Martin Paulusch 16:14:35 0:24:26 64
25  Anita Paulusch 16:37:40 0:23:.05 65
26 Martin Paulusch 17:01:17 0:23:37 66
27 Anita Paulusch 17:24:01 0:22:44 67
28  Martin Paulusch 17:46:16 0:22:15 68
29  Anita Paulusch 18:08:55 0:22:39 69
30  Martin Paulusch 18:30:12 0:21:17 70
31 Anita Paulusch 18:53:42 0:23:30 4l
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

2er Teams

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

15 210 Raceteam Radleck Mering 3 Damen 1 31 11:59:35

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Susan Beale 07:21:11 0:21:11 41
2 Susan Beale 07:42:54 0:21:43 42
3 Stefanie Steinhart 08:05:04 0:22:10 43
4 Stefanie Steinhart 08:27:22 0:22:18 44
5 Susan Beale 08:49:12 0:21:50 45
6 Susan Beale 09:11:48 0:22:36 46
7 Stefanie Steinhart 09:33:19 0:21:31 47
8  Stefanie Steinhart 09:55:37 0:22:18 48
9  Susan Beale 10:18:32 0:22:55 49
10 Susan Beale 10:42:09 0:23:37 50
11 Stefanie Steinhart 11:03:50 0:21:41 51
12 Stefanie Steinhart 11:26:49 0:22:59 52
13 Susan Beale 11:50:15 0:23:26 53
14 Susan Beale 12:14:23 0:24.08 54
15 Stefanie Steinhart 12:36:37 0:22:14 55
16 Stefanie Steinhart 12:59:56 0:23:19 56
17 Susan Beale 13:24:04 0:24:08 57
18  Susan Beale 13:48:45 0:24:41 58
19  Stefanie Steinhart 14:10:51 0:22:06 59
20 Stefanie Steinhart 14:34:44 0:23:53 60
21 Susan Beale 14:59:32 0:24:48 61
22 Susan Beale 15:24:01 0:24:29 62
23  Stefanie Steinhart 15:47:44 0:23:43 63
24 Stefanie Steinhart 16:12:18 0:24:34 64
25 Susan Beale 16:36:41 0:24:23 65
26  Stefanie Steinhart 17:00:37 0:23:56 66
27  Susan Beale 17:24:47 0:24:10 67
28  Stefanie Steinhart 17:48:25 0:23:38 68
29  Susan Beale 18:13:27 0:25:02 69
30  Stefanie Steinhart 18:36:48 0:23:21 70
31 Susan Beale 18:59:35 0:22:47 4l
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

2er Teams

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

16 206 Freiwillige Feuerwehr Miinchen Herren 11 29 11:48:40

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Matthias Baier 07:21:43 0:21:43 41
2 Matthias Baier 07:43:10 0:21:27 42
3 Matthias Baier 08:05:08 0:21:58 43
4 Korbinian Mausbacher 08:28:10 0:23:02 44
5  Korbinian Mausbacher 08:52:36 0:24:26 45
6  Korbinian Mausbacher 09:17:22 0:24:46 46
7 Matthias Baier 09:38:52 0:21:30 47
8  Matthias Baier 10:00:46 0:21:54 48
9  Matthias Baier 10:23:25 0:22:39 49
10 Korbinian Mausbacher 10:47:03 0:23:38 50
11 Korbinian Mausbacher 11:11:46 0:24:43 51
12 Korbinian Mausbacher 11:37:14 0:25:28 52
13 Matthias Baier 12:01:28 0:24:14 53
14 Matthias Baier 12:24:42 0:23:14 54
15 Matthias Baier 12:51:01 0:26:19 55
16 Korbinian Mausbacher 13:15:33 0:24:32 56
17 Korbinian Mausbacher 13:41:11 0:25:38 57
18  Korbinian Mausbacher 14:08:41 0:27:30 58
19 Matthias Baier 14:33:18 0:24:37 59
20  Matthias Baier 14:58:12 0:24:54 60
21 Korbinian Mausbacher 15:24:.04 0:25:52 61
22 Korbinian M&usbacher 15:51:48 0:27:44 62
23 Matthias Baier 16:15:36 0:23:48 63
24 Matthias Baier 16:40:06 0:24:30 64
25  Korbinian Mausbacher 17:06:37 0:26:31 65
26 Korbinian Mausbacher 17:35:09 0:28:32 66
27  Matthias Baier 17:57:37 0:22:28 67
28  Korbinian Mausbacher 18:23:08 0:25:31 68
29  Matthias Baier 18:48:40 0:25:32 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

2er Teams

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

17 217 Supervéter Herren 12 28 11:43:01

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Robert Hoffmann 07:22:59 0:22:59 41
2 Robert Hoffmann 07:45:16 0:22:17 42
3 Robert Hoffmann 08:07:35 0:22:19 43
4 Robert Hoffmann 08:29:27 0:21:52 44
5  Robert Hoffmann 08:52:05 0:22:38 45
6  Robert Hoffmann 09:14:23 0:22:18 46
7 Robert Hoffmann 09:37:43 0:23:20 47
8  Robert Hoffmann 10:00:04 0:22:21 48
9  Robert Hoffmann 10:23:29 0:23:25 49
10 Robert Hoffmann 10:47:12 0:23:43 50
11 Christian Steck 11:13:25 0:26:13 51
12 Christian Steck 11:41:08 0:27:43 52
13 Christian Steck 12:09:05 0:27:57 53
14 Christian Steck 12:36:28 0:27:23 54
15 Christian Steck 13:05:24 0:28:56 55
16 Christian Steck 13:35:26 0:30:02 56
17 Christian Steck 14:07:24 0:31:58 57
18  Robert Hoffmann 14:31:06 0:23:42 58
19 Robert Hoffmann 14:54:21 0:23:15 59
20  Robert Hoffmann 15:18:15 0:23:54 60
21 Robert Hoffmann 15:44:06 0:25:51 61
22 Robert Hoffmann 16:07:35 0:23:29 62
23 Robert Hoffmann 16:32:36 0:25:01 63
24 Robert Hoffmann 16:57:44 0:25:08 64
25  Robert Hoffmann 17:22:46 0:25:02 65
26  Robert Hoffmann 17:52:17 0:29:31 66
27 Robert Hoffmann 18:18:03 0:25:46 67
28  Robert Hoffmann 18:43:01 0:24:58 68
29 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

2er Teams

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

18 209 MoosSprinter Mixed 5 28 11:46:53

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Marcel Ott 07:20:19 0:20:19 41
2 Marcel Ott 07:40:29 0:20:10 42
3 Marcel Ott 08:01:23 0:20:54 43
4 Marcel Ott 08:22:00 0:20:37 44
5  Sabine Merkl 08:51:46 0:29:46 45
6 Marcel Ott 09:12:41 0:20:55 46
7 Marcel Ott 09:33:31 0:20:50 47
8  Marcel Ott 09:55:18 0:21:47 48
9  Marcel Ott 10:17:28 0:22:10 49
10 Sabine Merkl 10:47:52 0:30:24 50
11 Marcel Ott 11:09:53 0:22:01 51
12 Marcel Ott 11:32:06 0:22:13 52
13 Marcel Ott 11:56:57 0:23:51 53
14 Marcel Ott 12:19:26 0:23:29 54
15 Sabine Merkl 12:50:38 0:31:12 55
16 Marcel Ott 13:13:20 0:22:42 56
17 Marcel Ott 13:36:56 0:23:36 57
18 Marcel Ott 14:01:15 0:24:19 58
19 Sabine Merkl 14:35:00 0:33:45 59
20 Marcel Ott 14:59:57 0:24:57 60
21 Marcel Ott 15:24:05 0:24.08 61
22 Marcel Ott 15:49:19 0:25:14 62
23 Sabine Merkl 16:23:37 0:34:18 63
24 Marcel Ott 16:54:57 0:31:20 64
25  Marcel Ott 17:20:51 0:25:54 65
26 Marcel Ott 17:47:38 0:26:47 66
27 Marcel Ott 18:12:23 0:24:45 67
28  Sabine Merkl 18:46:53 0:34:30 68
29 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

2er Teams

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

19 228 Braustiiberl Tegernsee Mixed 6 28 11:50:18

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Andrea Hermanski 07:30:06 0:30:06 41
2 Andrea Hermanski 08:01:37 0:31:31 42
3 Christian Heidl 08:21:01 0:19:24 43
4 Christian Heidl 08:40:22 0:19:21 44
5  Christian Heidl 08:59:42 0:19:20 45
6  Andrea Hermanski 09:29:54 0:30:12 46
7 Andrea Hermanski 10:02:36 0:32:42 47
8  Christian Heidl 10:22:10 0:19:34 48
9  Christian Heidl 10:41:51 0:19:41 49
10 Christian Heidl 11:01:09 0:19:18 50
11 Andrea Hermanski 11:33:14 0:32:05 51
12 Andrea Hermanski 12:08:48 0:35:34 52
13 Christian Heidl 12:29:05 0:20:17 53
14 Christian Heidl 12:49:34 0:20:29 54
15 Christian Heidl 13:10:12 0:20:38 55
16 Andrea Hermanski 13:45:40 0:35:28 56
17 Christian Heidl 14:06:16 0:20:36 57
18  Christian Heidl 14:29:00 0:22:44 58
19 Christian Heidl 14:52:13 0:23:13 59
20  Andrea Hermanski 15:26:32 0:34:19 60
21 Andrea Hermanski 16:00:36 0:34:04 61
22 Christian Heidl 16:21:25 0:20:49 62
23 Christian Heidl 16:41:57 0:20:32 63
24 Christian Heidl 17:03:00 0:21:03 64
25  Andrea Hermanski 17:34:53 0:31:53 65
26 Andrea Hermanski 18:08:29 0:33:36 66
27 Christian Heidl 18:29:23 0:20:54 67
28  Christian Heidl 18:50:18 0:20:55 68
29 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

2er Teams

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

20 208 Mittenwald Power Mixed 7 28 11:55:55

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Stephanie Borold 07:26:03 0:26:03 41
2 Stephanie Borold 07:50:51 0:24:48 42
3 Martin Reischer 08:13:29 0:22:38 43
4 Martin Reischer 08:36:48 0:23:19 44
5  Stephanie Borold 09:00:32 0:23:44 45
6  Stephanie Borold 09:25:29 0:24:57 46
7 Martin Reischer 09:47:19 0:21:50 47
8  Martin Reischer 10:10:11 0:22:52 48
9  Stephanie Borold 10:35:33 0:25:22 49
10  Stephanie Bérold 11:01:46 0:26:13 50
11 Martin Reischer 11:25:59 0:24:13 51
12 Martin Reischer 11:50:13 0:24:14 52
13 Stephanie Borold 12:16:06 0:25:53 53
14 Stephanie Borold 12:43:43 0:27:37 54
15 Martin Reischer 13:09:22 0:25:39 55
16 Martin Reischer 13:36:08 0:26:46 56
17 Martin Reischer 14:04:06 0:27:58 57
18  Stephanie Borold 14:30:36 0:26:30 58
19 Stephanie Borold 14:57:14 0:26:38 59
20  Martin Reischer 15:23:45 0:26:31 60
21 Martin Reischer 15:49:39 0:25:54 61
22  Stephanie Borold 16:15:53 0:26:14 62
23 Stephanie Borold 16:43:15 0:27:22 63
24 Martin Reischer 17:10:02 0:26:47 64
25  Martin Reischer 17:37:29 0:27:27 65
26  Stephanie Borold 18:03:42 0:26:13 66
27 Martin Reischer 18:30:06 0:26:24 67
28  Martin Reischer 18:55:55 0:25:49 68
29 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80

12h MTB EM Diessen, 7. September 2013 Seite 20 © 2013 - timing and results by abavent - www.abavent.com



12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

2er Teams

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

21 223 IBC DIMB Racing Team / IG Ammersee-Pfaffenwinkel Mixed 8 27 11:34:33

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Ralf Schwarz 07:26:00 0:26:00 41
2 Ralf Schwarz 07:51:30 0:25:30 42
3 Monique Werning 08:15:03 0:23:33 43
4 Monique Werning 08:39:12 0:24:09 44
5 Ralf Schwarz 09:04:13 0:25:01 45
6 Ralf Schwarz 09:29:19 0:25:06 46
7 Monique Werning 09:53:17 0:23:58 47
8  Monique Werning 10:18:24 0:25:07 48
9 Ralf Schwarz 10:43:08 0:24:44 49
10  Ralf Schwarz 11:08:19 0:25:11 50
11 Monique Werning 11:33:42 0:25:23 51
12 Monique Werning 11:58:25 0:24:43 52
13 Ralf Schwarz 12:24:03 0:25:38 53
14 Ralf Schwarz 12:49:49 0:25:46 54
15 Monique Werning 13:16:33 0:25:44 55
16 Monique Werning 13:41:24 0:25:51 56
17 Ralf Schwarz 14:07:53 0:26:29 57
18  Ralf Schwarz 14:35:27 0:27:34 58
19 Monique Werning 15:01:57 0:26:30 59
20  Monique Werning 15:28:43 0:26:46 60
21 Ralf Schwarz 15:55:43 0:27:00 61
22 Ralf Schwarz 16:22:56 0:27:13 62
23 Monique Werning 16:49:48 0:26:52 63
24 Monique Werning 17:15:30 0:25:42 64
25 Ralf Schwarz 17:42:29 0:26:59 65
26 Ralf Schwarz 18:09:18 0:26:49 66
27 Monique Werning 18:34:33 0:25:15 67
28 68
29 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

2er Teams

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

22 222 Young and old Mixed 9 25 11:47:39

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Hans-Joachim Frank 07:25:40 0:25:40 41
2 Hans-Joachim Frank 07:51:30 0:25:50 42
3 Hans-Joachim Frank 08:18:17 0:26:47 43
4 Hans-Joachim Frank 08:45:05 0:26:48 44
5 Alisa Frank 09:09:24 0:24:19 45
6 Alisa Frank 09:34:57 0:25:33 46
7 Alisa Frank 10:01:52 0:26:55 47
8  Alisa Frank 10:29:32 0:27:40 48
9 Hans-Joachim Frank 10:55:29 0:25:57 49
10 Hans-Joachim Frank 11:22:42 0:27:13 50
11 Hans-Joachim Frank 11:51:17 0:28:35 51
12 Hans-Joachim Frank 12:21:23 0:30:06 52
13 Alisa Frank 12:48:25 0:27:02 53
14 Alisa Frank 13:47:11 0:28:46 54
15 Alisa Frank 13:47:30 0:30:19 55
16 Alisa Frank 14:18:53 0:31:23 56
17 Hans-Joachim Frank 14:46:32 0:27:39 57
18  Hans-Joachim Frank 15:16:28 0:29:56 58
19 Hans-Joachim Frank 15:47:37 0:31:09 59
20  Hans-Joachim Frank 16:18:57 0:31:20 60
21 Alisa Frank 16:47:52 0:28:55 61
22 Alisa Frank 17:17:05 0:29:13 62
23 Alisa Frank 174741 0:30:36 63
24 Hans-Joachim Frank 18:17:06 0:29:25 64
25  Hans-Joachim Frank 18:47:39 0:30:33 65
26 66
27 67
28 68
29 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

2er Teams

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

23 207 Luuuu Mixed 11 24 09:05:33

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Matze Nitzbon 07:19:28 0:19:28 41
2 Matze Nitzbon 07:38:52 0:19:24 42
3 Steffi Knddl 08:00:38 0:21:46 43
4 Steffi Knodl 08:21:54 0:21:16 44
5 Matze Nitzbon 08:41:41 0:19:47 45
6 Matze Nitzbon 09:01:49 0:20:08 46
7 Steffi Knddl 09:23:22 0:21:33 47
8  Steffi Knddl 09:44:42 0:21:20 48
9  Matze Nitzbon 10:05:07 0:20:25 49
10 Matze Nitzbon 10:27:23 0:22:16 50
11 Steffi Knddl 10:49:00 0:21:37 51
12 Steffi Knddl 11:11:13 0:22:13 52
13 Matze Nitzbon 11:33:27 0:22:14 53
14 Matze Nitzbon 11:56:59 0:23:32 54
15 Steffi Knddl 12:18:35 0:21:36 55
16 Steffi Knddl 12:41:22 0:22:47 56
17 Matze Nitzbon 13:04:26 0:23:04 57
18  Matze Nitzbon 13:28:35 0:24:09 58
19 Steffi Knddl 13:52:07 0:23:32 59
20  Steffi Knddl 14:16:23 0:24:16 60
21 Matze Nitzbon 14:41:05 0:24:42 61
22 Matze Nitzbon 15:05:59 0:24:54 62
23 Steffi Knddl 15:30:08 0:24:09 63
24 Steffi Knodl 16:05:33 0:35:25 64
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26 66
27 67
28 68
29 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

2er Teams

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

24 218 Team Dowe Sportswear Mixed 10 24 11:48:32

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Simon Giesche 07:20:17 0:20:17 41
2 Simon Giesche 07:41:02 0:20:45 42
3 Karin Giesche 08:13:14 0:32:12 43
4 Simon Giesche 08:34:02 0:20:48 44
5  Simon Giesche 08:55:24 0:21:22 45
6  Simon Giesche 09:17:51 0:22:27 46
7 Karin Giesche 09:50:22 0:32:31 47
8  Simon Giesche 10:11:56 0:21:34 48
9  Simon Giesche 10:35:02 0:23:06 49
10 Simon Giesche 10:58:30 0:23:28 50
11 Karin Giesche 11:30:41 0:32:11 51
12 Simon Giesche 11:55:52 0:25:11 52
13 Simon Giesche 12:21:08 0:25:16 53
14 Karin Giesche 12:54:.07 0:32:59 54
15 Simon Giesche 13:19:32 0:25:25 55
16 Karin Giesche 13:55:57 0:36:25 56
17 Simon Giesche 14:48:16 0:52:19 57
18  Simon Giesche 15:12:05 0:23:49 58
19 Karin Giesche 15:46:51 0:34:46 59
20  Simon Giesche 16:12:46 0:25:55 60
21 Karin Giesche 17:00:27 0:47:41 61
22 Simon Giesche 17:38:32 0:38:05 62
23  Simon Giesche 18:08:49 0:30:17 63
24 Karin Giesche 18:48:32 0:39:43 64
25 65
26 66
27 67
28 68
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33 73
34 74
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36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

2er Teams

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

25 224 Romhild-Apotheke Damen 2 24 11:52:53

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Marlies Guggenmoos 07:29:08 0:29:08 41
2 Veronika Mayr 08:00:40 0:31:32 42
3 Marlies Guggenmoos 08:29:16 0:28:36 43
4 Veronika Mayr 09:00:35 0:31:19 44
5 Marlies Guggenmoos 09:28:15 0:27:40 45
6  Veronika Mayr 09:57:45 0:29:30 46
7 Marlies Guggenmoos 10:24:54 0:27:09 47
8  Veronika Mayr 10:54:36 0:29:42 48
9  Marlies Guggenmoos 11:22:12 0:27:36 49
10  Veronika Mayr 11:52:24 0:30:12 50
11 Marlies Guggenmoos 12:20:41 0:28:17 51
12 Veronika Mayr 12:52:01 0:31:20 52
13 Marlies Guggenmoos 13:21:11 0:29:10 53
14 Veronika Mayr 13:52:53 0:31:42 54
15 Marlies Guggenmoos 14:24:07 0:31:14 55
16 Veronika Mayr 14:56:33 0:32:26 56
17 Marlies Guggenmoos 15:26:39 0:30:06 57
18  Veronika Mayr 15:57:21 0:30:42 58
19 Marlies Guggenmoos 16:27:13 0:29:52 59
20  Veronika Mayr 16:57:00 0:29:47 60
21 Marlies Guggenmoos 17:27:11 0:30:11 61
22 Veronika Mayr 17:56:18 0:29:07 62
23 Marlies Guggenmoos 18:23:56 0:27:38 63
24 Veronika Mayr 18:52:53 0:28:57 64
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38 78
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40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

2er Teams

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

26 204 Deaf-Biker Herren 13 23 11:30:20

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Mathias Benschuh 07:24:56 0:24:56 41
2 Mathias Benschuh 07:49:29 0:24:33 42
3 Mathias Benschuh 08:14:22 0:24:53 43
4 Carsten Koch 08:33:45 0:19:23 44
5 Carsten Koch 08:54:32 0:20:47 45
6 Carsten Koch 09:15:18 0:20:46 46
7 Mathias Benschuh 09:38:33 0:23:15 47
8 Mathias Benschuh 10:03:19 0:24:46 48
9 Mathias Benschuh 10:28:59 0:25:40 49
10  Carsten Koch 10:49:05 0:20:06 50
11 Carsten Koch 11:10:10 0:21:05 51
12 Carsten Koch 11:31:37 0:21:27 52
13 Mathias Benschuh 11:56:13 0:24:36 53
14 Mathias Benschuh 12:22:48 0:26:35 54
15 Carsten Koch 12:48:05 0:25:17 55
16 Carsten Koch 13:11:57 0:23:52 56
17 Carsten Koch 13:38:05 0:26:08 57
18  Mathias Benschuh 14:03:22 0:25:17 58
19 Mathias Benschuh 14:34:57 0:31:35 59
20  Carsten Koch 16:04:13 1:29:16 60
21 Carsten Koch 16:26:44 0:22:31 61
22 Mathias Benschuh 17:23:08 0:56:24 62
23  Carsten Koch 18:30:20 1:07:12 63
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

2er Teams

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

27 214 Sautner Herren 14 22 09:15:25

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Wilhelm Sautner 07:25:42 0:25:42 41
2 Wilhelm Sautner 07:51:36 0:25:54 42
3 Wilhelm Sautner 08:17:38 0:26:02 43
4 Christian Brieske 08:41:07 0:23:29 44
5  Christian Brieske 09:04:09 0:23:02 45
6  Christian Brieske 09:27:10 0:23:01 46
7 Christian Brieske 09:49:48 0:22:38 47
8  Wilhelm Sautner 10:14:42 0:24:54 48
9 Wilhelm Sautner 10:40:57 0:26:15 49
10 Wilhelm Sautner 11:07:23 0:26:26 50
11 Christian Brieske 11:31:28 0:24:05 51
12 Christian Brieske 11:55:18 0:23:50 52
13 Christian Brieske 12:20:13 0:24:55 53
14 Wilhelm Sautner 12:45:18 0:25:05 54
15 Wilhelm Sautner 13:11:41 0:26:23 55
16 Wilhelm Sautner 13:39:28 0:27:47 56
17 Christian Brieske 14:02:41 0:23:13 57
18  Christian Brieske 14:26:35 0:23:54 58
19 Christian Brieske 14:52:52 0:26:17 59
20  Wilhelm Sautner 15:19:04 0:26:12 60
21 Wilhelm Sautner 15:46:35 0:27:31 61
22 Wilhelm Sautner 16:15:25 0:28:50 62
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